
DA WU –  
DEN STORE DANS 

TIRSDAG D. 16. APRIL 2024   KL 17.15-19.45 

STED: NIVÅ SKOLE/SAMLINGSSALEN, MARIEHØJ 501, 2990 NIVÅ 

FOR BÅDE TAICHI- OG QIGONGMEDLEMMER 

 

Workshop i Da Wu.  

Da Wu byder på sin helt særegen koreografi af gamle tiders dansetrin i Kina. 

Serien består af 8 yndefulde bevægelser. 

Vores led og muskler afslappes, så vi styrker og smidiggør kroppen og får en 

bedre blodcirkulation.  

Vi strækker, trækker, drejer, ryster, gnider og stryger kroppen. 

Ved hjælp af bøjninger og rotationer af hofter, knæ, tæer, skuldre, albuer, 

håndled, hænder og fingre, skaber Da Wu en dyb effekt og fri 

gennemstrømning af energi i hele kroppen. 

På workshoppen vil du få en første introduktion til Da Wu og blive guidet 

individuelt til rette udførsel af bevægelserne.  

Har du spørgsmål til Qigong eller denne workshop, er du varmt velkommen til 

at kontakte vores instruktører Camilla Lindebjerg www.qigongliving.dk eller 

Dorthe Kisbye www.qigong4you.dk 

 

Pris 100kr, deltager du også d. 2. juni er prisen kun 50kr. (altså 150kr for 

begge aktiviteter- begge dage betales samlet). IKKE-medlem 250kr 

Betalingsfrist inden d. 2. april 

http://www.qigongliving.dk/
http://www.qigong4you.dk/


VÅGN OP 
I NATUREN 
SØNDAG D. 2. JUNI 2024   KL 7-13.30 

STED: SATELITTEN VED RUDE SKOV NATURSKOLE (VED DAGSREGN BYENS HUS)     

BISKOP SVANES VEJ 50, 3460 BIRKERØD – SAMKØRSEL PLANLÆGGES 

FOR BÅDE TAICHI- OG QIGONGMEDLEMMER 

Modul 1  

 kl 7-8 vågn op med Qigong og Tai Chi  

 8-8.30 morgenmad, medbring egen morgenmadpakke 

Modul 2  

 8.30-10  

• intro til ny serie WuShu – Neigong 

PAUSE 10-10.15 

Modul 3 

 10.15- 11.45  

• fortsætte med WuShu – Neigong,  

• taichi- og qigongforme 

Modul 4 

• 11.45-13.30 

• Fællesspisning ved bålplads 

Indholdet i modul 1 tilrettelægges efter hvem, der deltager. Kh Dorthe 



Vågn op- i Naturen: 

Tanken med denne dag er, at alle medlemmer får en enestående chance for 

at arbejde med bevægelser og energi i flere timer. At træne i naturen er en 

helt unik oplevelse, det har de fleste sikkert prøvet på et tidspunkt, 

- at stå op tidligt/at vågne med Naturen, at mærke omgivelserne og mærke 

det fællesskab der opstår, når vi træner i pagt med Naturen og hinanden kan 

noget helt specielt 😊 det skal I unde jer selv at prøve. 

Jeg vil introducere til en lille WuShu-Neigong serie, som bliver brugt til 

træning for kommende Gong Fu udøvere i Kina. Lad jer ikke skræmme af 

det- serien kan alle lære forholdsvis nemt og den er rigtig god til at lære os 

at lede og samle energi. 

Tanken med modulerne er, at du kan komme i løbet af dagen, hvis det 

passer dig bedst at sove længe eksempelvis😊 

For at jeg kan have et overblik over, hvem der er tilstede ved 

undervisningen, er mit ønske, at du melder tilbage, hvornår du cirka 

forventer at møde op. Ligeledes er det vigtigt, at du tilmelder dig 

fællesspisningen særskilt. Dagen byder forventeligt på hygge, sved på 

panden og et unikt fællesskab.  

Tidspunkterne og indholdet er jo ikke mere faste end de plejer at være og 

det skal være ok, at komme til og fra undervisningen eller sidde og sludrer i 

skoven.  

Pris 100kr uanset hvor meget eller hvor lidt du deltager. Maden er inklusiv. 

(vi håber du også deltager i Da Wu- workshoppen- i så fald skal du kun 

betale 150kr for begge dage 😊) IKKE-medlem 250kr 

Betalingsfrist inden d. 2. april ved tilmelding af begge ellers inden d.17. maj 

  



VIFTE-FORM   
DAOYIN YANG SHENG TAIJI SHAN 

GRATIS WORKSHOP  

HAR DU IKKE PRØVET DET FØR ER DET INGEN HINDRING 😊 

SØNDAG D. 13. OKTOBER 2024   KL 9.00-12.00 

STED: FOLKETEKTET 

FOR BÅDE TAICHI- OG QIGONGMEDLEMMER 

Når vi nærmer os planlægges indholdet i detaljer 😊 kh Camilla & Dorthe 

 

 


